UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Số: 2269/SYT-NVY
V/v đăng ký tham dự

phiên toàn thể HNKH 2018

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 16 tháng 8  năm 2018

Kính gửi :  Các đơn vị y tế trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế

Nhân dịp kỷ niệm Cách mạng tháng 8 và Quốc khánh 2/9/2018, Sở Y tế Thừa

Thiên Huế tổ chức Hội nghị Khoa học kỹ thuật của Ngành lần thứ VII, như sau:

1. Thời gian: Ngày 30 tháng 8 năm 2018.

2. Địa điểm: Bệnh viện Răng Hàm Mặt-83 Nguyễn Huệ, TP Huế

Đây là sinh hoạt khoa học bổ ích, giúp các cán bộ y tế có dịp cập nhật kiến thức

chuyên môn và giao lưu trao đổi thông tin về khoa học kỹ thuật, phục vụ cho công

việc hàng ngày tại đơn vị.

Sau khi tham gia Hội nghị khoa học, mỗi cán bộ y tế tham dự sẽ được cấp giấy

chứng nhận đã tham gia Hội nghị Khoa học kỹ thuật của Ngành lần thứ VII với thời

gian tối đa là 4 tiết theo quy định của Thông tư 22/2013/TT-BYT ngày 9/8/2013 của

Bộ Y tế về việc Hướng dẫn đào tạo liên tục cho cán bộ y tế.

Để thuận lợi cho công tác tổ chức, Sở Y tế đề nghị lãnh đạo đơn vị thông báo

đến cán bộ CNVC đơn vị để đăng ký tham dự Hội nghị theo mẫu đính kèm. Cán bộ

tham dự Hội nghị phải đảm bảo tham dự đúng thời gian đăng ký.

Danh sách đăng ký cán bộ y tế tham dự gởi về Sở Y tế trước ngày 25/8/2018

để tổng hợp.

Do Hội trường có hạn nên Ban tổ chức sẽ ưu tiên cho những cá nhân và đơn vị

đăng ký trước.

Đề nghị đơn vị nghiêm túc thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- 9 TTYT huyện/TX/T phố;

- Trang web Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

     GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nam Hùng

Đơn vị:................................. CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

.................................................

Số:…….../.............

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày     tháng 8  năm 2018

Kính gửi :  Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM GIA

HỘI NGHỊ KHOA HỌC KỸ THUẬT NGÀNH Y TẾ THỪA THIÊN HUẾ LẦN THỨ VII NĂM 2018

STT Họ và tên Nam Nữ
Ngày, tháng,

năm sinh
Đơn vị công tác

Địa chỉ

Email

Điện thoại

liên lạc

Đăng ký tham dự

Phiên SÁNG Phiên CHIỀU

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

LÃNH ĐẠO

		2018-08-16T07:05:58+0000
	Sở Y tế